

**Bilag 2**

06-06-2011

Bemærkninger fra Dialogforums parter til det af Økonomiforvaltningen anbefalede evalueringsdesign og -procesSagsnr.
2011-70954**Udtalelse fra Bispebjerg Lokaludvalg**Dokumentnr.
2011-3989751. Sammenhængen til øvrige lokale aktørerSagsbehandler
Mia Lund Ørting

Vi finder det væsentligt, at Dialogforum ikke ses som et isoleret initiativ, men ses i sammenhæng med den kompleksitet, som området omkring Dortheavej/Rentemestervej udgør. Dialogforum bør ses i sammenhæng med de andre grupper, der fungerer i samme område: Nabogruppen omkring institutionen "Valmuen", følgegruppen til opretholdelse af ro omkring Ungdomshuset, styregruppen for projekt "Plads til alle" samt de tryghedsskabende netværk, der er etableret inden for det sidste år. Det bør endelig overvejes, om andre af de lokale fora kan indgå i evalueringen med henblik på at sætte fokus på sammenhængskraften og koordinationen i området omkring Rentemestervej, Smedetoften og Dortheavej.

2. Har det nuværende Dialogforum det rette formål?

Dialogforum blev oprettet blandt andet på baggrund af det høringsmateriale og høringssvar som Bispebjerg Lokaludvalg indsendte i forbindelse med forslagene om at placere Ungdomshuset på Frederikssundsvejens Skole og den efterfølgende løsning med en placering på Dortheavej. Der bør således også evalueres på, om de ønsker, der lå til grund for etableringen af Dialogforum, er blevet indfriet, herunder formål og sammensætning.

3. Datagrundlag

I grundlaget for evalueringen bør der, efter Lokaludvalgets Formandskabs opfattelse, ligeledes indgå de henvendelser og klager, som Dialogforum har modtaget og behandlet. I baggrundsmaterialet er det desuden væsentligt at se på det "betækningsarbejde", der lå til grund for udformningen af Dialogforums kommissorium. (Notater fra Økonomiforvaltningen, høringssvar m.v.)

I relation til interviews finder vi, at de repræsentanter fra Bispebjerg Lokaludvalg, som har deltaget i møderne, bør indgå i interviewkredsen, herunder formand Alex Heick.

Øvrige Dialogforum: Ingen bemærkninger.

Rådhuset, 1. sal, v. 12

Telefon
33 66 77 11E-mail
lun@okf.kk.dkEAN nummer
5798009800213